

## Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 72745800

---

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.379,70 RON - 1.379,70 RON

---

Descriere: CUB HARTIE ALB ArhD/GP BUC 1 6 6 POST IT FORNAX 75x75 450 coli Pastel BUC 4 7.5 30 MAPA PROTECTIE A4 cristal 50/set Fornax groase BUC 250 0.45 112.5 DOSAR PLIC carton color ELBA rosu BUC 50 3.9 195 DOSAR PLIC carton color ELBA verde BUC 50 3.9 195 AGRAFE BIROU 28 mm OfficeCover CUT 20 1 20 CAPSATOR KANGARO 24/6, 26/6 LE-35 NG 30 coli BUC 1 30 30 POST IT KORES INDEX 12 x 45 mm 8 x 25 coli + rigla BUC 20 9.2 184 FOI PARCURS A4 100F Persoane inseriat(rosu) BUC 10 11 110 FOI PARCURS A4 100F Marfa inseriat (albastru) BLOC 10 11 110 AGRAFE BIROU 28 mm OfficeCover CUT 1 1 1 CAPSATOR STD 24/6 Deluxe C-12 25 coli BUC 2 18.5 37 CUB HARTIE ALB ArhD/GP BUC 1 6 6 CALCULATOR CANON 12 DG AS1200 BUC 1 33 33 CORECTOR BANDA MILAN BUC 1 7.3 7.3 CREION MECANIC Rotring Tikky 0,5 Bordo grip BUC 1 10.9 10.9 MOUSE OPTIC wireless BD-306/XM-105K BUC 1 28 28 STAMPILA PRINTY 4928 TRODAT BUC 3 70 210 AMPRENTA M BUC 3 18 54

---